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Art.24 Dict.LEY DE MATERNIDAD Y
PATERNIDAD RESPONSABLE

Final Result

Parametros de Votacion 3 button
Si 53
Abstencion 0

Printed: 5/23/2013 11:59:05 AM

Inicio

11:16:46 AM

11:17:07 AM

11:17:30 AM

11:17:32 AM

11:18:31 AM

11:18:34 AM

11:18:35 AM

11:18:43 AM

11:18:53 AM

11:19:23 AM

11:19:36 AM

11:19:46 AM

11:19:48 AM

11:19:48 AM

11:19:57 AM

11:20:01 AM

11:20:11 AM

11:20:36 AM

11:20:38 AM

11:20:39 AM

11:21:03 AM

Parada

11:19:36 AM

11:17:33 AM

11:18:33 AM

11:18:33 AM

11:18:34 AM

11:18:52 AM

11:23:26 AM

11:19:44 AM

11:22:15 AM

11:19:48 AM

11:21:05 AM

11:20:10 AM

11:23:20 AM

11:20:38 AM

11:27:56 AM

11:21:05 AM

Duracion:

00:02:50

00:00:03

00:01:01

00:00:02

00:00:00

00:00:17

00:04:43

00:00:51

00:02:39

00:00:02

00:01:17

00:00:13

00:02:44

00:00:00

00:07:17

00:00:02
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Nombre Confer.
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Request
Inicio sesion:
Asunto:

Votacion:

Status

Vote Result
Vote Result
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Asunto:

Votacion:

Status

Vote Result
Vote Result
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Request

Request

Asunto:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:

Habla:

Informe conferencia

SESION ORDINARIA DIA JUEVES 23 DE MAYO 2013 Inicio

No 0

No Votaron 24

Presentes 7

Aprobado/NoAprobado Aprobada

José Vicente Leén Rojas Diputado 11:21:13 AM
Maynor Huberto Pinto Valle Diputado 11:21:56 AM
Art.25 Dict.LEY DE MATERNIDAD Y PATERNIDAD 11:22:15 AM
RESPONSABLE

Art.25 Dict.LEY DE MATERNIDAD Y

PATERNIDAD RESPONSABLE

Final Result

Parametros de Votacion 3 button

Si 50

Abstencion 0

No 0

No Votaron 28

Presentes 78

Aprobado/NoAprobado Aprobada

Art.26 Dict.LEY DE MATERNIDAD Y PATERNIDAD 11:22:46 AM
RESPONSABLE

Art.26 Dict.LEY DE MATERNIDAD Y

PATERNIDAD RESPONSABLE

Final Result

Parametros de Votacion 3 button

Si 48

Abstencion 0

No 0

No Votaron 29

Presentes 7

Aprobado/NoAprobado Aprobada

Marco Antonio Gosselin Diputado 11:23:10 AM
Andrade

Perla Simons Morales Diputado 11:23:17 AM
Art.27 Dict.LEY DE MATERNIDAD Y PATERNIDAD 11:23:23 AM
RESPONSABLE

César Enrique Handal Diputado 11:23:25 AM
Fernandez

Rodolfo Irias Navas Diputado 11:23:39 AM
Juan Carlos Ribot Font Diputado 11:23:47 AM
Brenda Mercedes Flores Diputado 11:23:51 AM
Serrano

Brenda Mercedes Flores Diputado 11:23:52 AM
Serrano

César Enrique Handal Diputado 11:23:58 AM
Fernandez

Mauricio Oliva Herrera Diputado 11:24:03 AM

Printed: 5/23/2013 11:59:05 AM

Parada

11:24:44 AM

11:22:46 AM

11:23:23 AM

11:23:12 AM

11:23:19 AM

11:25:06 AM

11:23:44 AM

11:23:51 AM

11:30:19 AM

11:30:17 AM

11:24:05 AM

Duracion:

00:03:31

00:00:31

00:00:37

00:00:02

00:00:02

00:01:43

00:00:19

00:00:00

00:06:27

00:06:19

00:00:02
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Nombre Confer.
Habla:

Votacion:

Status

Vote Result
Vote Result
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Asunto:
Inicio sesion:
Habla:
Habla:
Habla:
Habla:
Request
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Habla:

Habla:

Votacion:

Status

Vote Result
Vote Result
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Habla:

Request

Informe conferencia

SESION ORDINARIA DIA JUEVES 23 DE MAYO 2013
José Oswaldo Ramos Soto  Diputado

Art.27 Dict.LEY DE MATERNIDAD Y
PATERNIDAD RESPONSABLE

Final Result

Parametros de Votacion 3 button
Si 52
Abstencion 0

No 0

No Votaron 26
Presentes 78
Aprobado/NoAprobado Aprobada

Art.28 Dict.LEY DE MATERNIDAD Y PATERNIDAD

RESPONSABLE

Julio César Nolasco Bautista Diputado

Mauricio Oliva Herrera Diputado
José Oswaldo Ramos Soto  Diputado
Mauricio Oliva Herrera Diputado
Rolando Dub6n Bueso Diputado

Gladis Aurora Lépez

2da Secretaria

Calderén

Miguel Angel Arita Paz Diputado
Miguel Angel Arita Paz Diputado
Miguel Angel Arita Paz Diputado
Miguel Angel Arita Paz Diputado
Gary Ramon Maradiaga Diputado
Soriano

Yadira Esperanza Bendafia Dlputado
Flores

Mauricio Oliva Herrera Diputado

Gladis Aurora Lépez
Calderén

2da Secretaria

Art.28 Dict.LEY DE MATERNIDAD Y
PATERNIDAD RESPONSABLE

Final Result

Parametros de Votacion 3 button
Si 57
Abstencion 0

No 0

No Votaron 25
Presentes 82
Aprobado/NoAprobado Aprobada
Mauricio Oliva Herrera Diputado
Jeffrey Alexander Flores Diputado

Cavaria

Printed: 5/23/2013 11:59:06 AM

Inicio

11:24:05 AM

11:25:06 AM

11:25:18 AM

11:25:24 AM

11:25:26 AM

11:27:23 AM

11:27:25 AM

11:27:58 AM

11:28:10 AM

11:28:15 AM

11:28:17 AM

11:28:20 AM

11:28:21 AM

11:28:37 AM

11:29:00 AM

11:29:00 AM

11:29:20 AM

11:29:28 AM

Parada

11:24:33 AM

11:33:03 AM

11:25:26 AM

11:27:24 AM

11:27:25 AM

11:28:57 AM

11:29:00 AM

11:28:11 AM

11:28:15 AM

11:28:17 AM

11:29:02 AM

11:32:14 AM

11:29:26 AM

11:29:40 AM

Duracion:

00:00:28

00:07:57

00:00:02

00:01:58

00:00:02

00:01:32

00:01:02

00:00:01

00:00:00

00:00:00

00:00:02

00:03:14

00:00:06

00:00:12
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Nombre Confer.
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Habla:
Habla:
Request
Habla:

Asunto:

Inicio sesion:

Votacion:

Status

Vote Result
Vote Result
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Inicio sesion:

Inicio sesion:

Asunto:

Votacion:

Status

Vote Result
Vote Result
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Informe conferencia

SESION ORDINARIA DIA JUEVES 23 DE MAYO 2013 Inicio

Martha Concepcién 5ta Vice Presidente 11:29:33 AM
Figueroa Torrez

Brenda Mercedes Flores Diputado 11:30:23 AM
Serrano

Brenda Mercedes Flores Diputado 11:30:25 AM
Serrano

Brenda Mercedes Flores Diputado 11:30:29 AM
Serrano

Reina Emperatriz Flores Diputado 11:30:31 AM
Marisabel del Carmen Diputado 11:31:06 AM
Ferrufino Flores

Rossel Renan Inestroza Diputado 11:32:07 AM
Hernandez

Mauricio Oliva Herrera Diputado 11:32:11 AM
José Francisco Rivera Diputado 11:32:30 AM
Hernandez

Gladis Aurora Lépez 2da Secretaria 11:32:56 AM
Calderén

Gladis Aurora Lépez 2da Secretaria 11:32:57 AM
Calderdn

APROBAR MOCION DISP.DICT.AMPLIAR PRESUPUESTO LEY 11:33:03 AM
DE APOYO FINAN. SECTORES PRODUCTIVOS DEC.175-2008

Juan Fernando Lobo Pineda Diputado 11:33:05 AM
APROBAR MOCION DISP.DICT.AMPLIAR

PRESUPUESTO LEY DE APOYO FINAN.

SECTORES PRODUCTIVOS DEC.175-2008

Final Result

Parametros de Votacion 3 button

Si 40

Abstencion 5

No 0

No Votaron 41

Presentes 86

Aprobado/NoAprobado Aprobada

Sonia Argentina Fajardo Diputado 11:33:28 AM
Regalado

George Romeo Silvestri Diputado 11:33:32 AM
Férez

Art.1 Dict. AMPLIAR PRESUPUESTO LEY DE APOYO FINAN. 11:33:46 AM

SECTORES PRODUCTIVOS DEC.175-2008

Art.1 Dict. AMPLIAR PRESUPUESTO LEY DE
APOYO FINAN. SECTORES PRODUCTIVOS
DEC.175-2008

Final Result

Parametros de Votacion 3 button
Si 41
Abstencion 5
No 0
No Votaron 40
Presentes 86

Printed: 5/23/2013 11:59:06 AM

Parada

11:36:34 AM

11:30:23 AM

11:30:25 AM

11:32:16 AM

11:32:55 AM

11:32:57 AM

11:35:49 AM

11:33:46 AM

11:36:22 AM

11:34:15 AM

Duracion:

00:07:01

00:00:00

00:00:00

00:00:05

00:00:25

00:00:01

00:02:52

00:00:43

00:02:54

00:00:29
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Nombre Confer.

Asunto:

Votacion:

Status

Vote Result
Vote Result
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Asunto:

Votacion:

Status

Vote Result
Vote Result
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Habla:

Request
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Request

Request

Habla:

Habla:
Inicio sesion:
Inicio sesion:

Inicio sesion:

Informe conferencia

SESION ORDINARIA DIA JUEVES 23 DE MAYO 2013 Inicio
Aprobado/NoAprobado Aprobada
Art.2 Dict. AMPLIAR PRESUPUESTO LEY DE APOYO FINAN. 11:34:15 AM

SECTORES PRODUCTIVOS DEC.175-2008

Art.2 Dict. AMPLIAR PRESUPUESTO LEY DE
APOYO FINAN. SECTORES PRODUCTIVOS
DEC.175-2008

Final Result

Parametros de Votacion 3 button

Si 44

Abstencion 4

No 0

No Votaron 38

Presentes 86

Aprobado/NoAprobado Aprobada

Art.3 Dict. AMPLIAR PRESUPUESTO LEY DE APOYO FINAN. 11:35:08 AM

SECTORES PRODUCTIVOS DEC.175-2008

Art.3 Dict. AMPLIAR PRESUPUESTO LEY DE
APOYO FINAN. SECTORES PRODUCTIVOS
DEC.175-2008

Final Result

Parametros de Votacion 3 button

Si 39

Abstencion 4

No 0

No Votaron 43

Presentes 86

Aprobado/NoAprobado Aprobada

Mauricio Oliva Herrera Diputado 11:35:46 AM
Marco Antonio Andino Diputado 11:35:55 AM
Flores

Ricardo Antonio Diaz Diputado 11:35:59 AM
Aceituno

Sonia Argentina Fajardo Diputado 11:36:32 AM
Regalado

Martha Concepcién 5ta Vice Presidente 11:36:58 AM
Figueroa Torrez

Maria Bertilia Zepeda Lagos Diputado 11:37:13 AM
Oscar Ramoén Néjera Diputado 11:38:15 AM
Gladis Aurora Lépez 2da Secretaria 11:38:39 AM
Calderén

Gladis Aurora Lépez 2da Secretaria 11:38:45 AM
Calderdén

Mauricio Oliva Herrera Diputado 11:41:18 AM
Arturo Suarez Moya Diputado 11:41:37 AM
Augusto Domingo Cruz Diputado 11:41:42 AM
Asensio

Carmen Esperanza Rivera  Diputado 11:44:08 AM
Pagoaga

Printed: 5/23/2013 11:59:06 AM

Parada

11:35:08 AM

11:38:41 AM

11:44:21 AM

11:41:32 AM

11:38:45 AM

11:41:23 AM

11:41:28 AM

Duracion:

00:00:53

00:02:55

00:08:26

00:03:17

00:00:06

00:02:38

00:00:10

Pagina 13 de 14



Nombre Confer.

Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Request
Habla:

Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Inicio sesion:
Request
Habla:

Request

Informe conferencia

SESION ORDINARIA DIA JUEVES 23 DE MAYO 2013

César Enrique Handal
Fernandez

Maria Aracely Leiva Pefia
Salvador Valeriano Pineda
Gladis Aurora Lépez

Calderén

Gladis Aurora Lépez
Calderdén

Welsy Milena Véasquez
Lépez

Maria Emerita Bardales
Hernandez

Welsy Milena Vésquez
Lépez

Elman Joel Sandoval
Sabonge

Rigoberto Chang Castillo
Gladis Aurora Lépez
Calderén

Gladis Aurora Lépez
Calderdn

Yadira Esperanza Bendafia
Flores

Printed: 5/23/2013 11:59:06 AM

Diputado

Diputado
Diputado

2da Secretaria
2da Secretaria
Diputado
Diputado
Diputado
Diputado

ler Secretario

2da Secretaria
2da Secretaria

Dlputado

Inicio

11:45:55 AM

11:46:04 AM

11:47:36 AM

11:48:41 AM

11:48:45 AM

11:51:46 AM

11:52:02 AM

11:52:09 AM

11:53:19 AM

11:53:39 AM

11:54:33 AM

11:54:34 AM

11:57:32 AM

Parada Duracion:

11:48:45 AM 00:00:04
11:49:20 AM 00:00:35

11:51:59 AM 00:00:13

11:54:34 AM 00:00:01

11:55:08 AM 00:00:34
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